PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 173 / GABI / 2023

Ponte Nova,29 de março de 2023.

À Sua Excelência o Senhor

Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

ASSUNTO: Devolução PROJETO DE LEI N2 4.003/ 2022.

Senhor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência o obséquio de devolver-nos o Projeto de Lei n°

4.003/2023, encaminhado através do Ofício n° 168/GABI/2023, datado de 24 de março de 2023,

que encontra em trâmite nessa Casa Legislativa.

Atenciosamente,

• er ol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1.11111.11111
PROTOCOLO GERAL 36212023

Data: 30/0312023 - Horário: 14:00
Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (3113819-5454